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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M02416016C

2. Emri i subjektit Teuta Nuni

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 16/12/2020

5. Fusha e veprimtarisë Keshillim financiar dhe fiskal. Analize financiare, hartim 
buxheti dhe biznes plane. Auditim ligjor.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Irfan Tomini", Nd.57, H.12, 
Ap.13, Tirane 1001

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Teuta Nuni
E-Mail: teutanunivrushi@gmail.com  
Telefon: 0692051333  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-632344-12-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-717780-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i kategorise se sigurimeve shoqerore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar i vetem"
eshte Hequr:"I vetepunesuar me punemarres"
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Lista e Dokumenteve:

05/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-735245-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim  numër telefoni.
Telefon 1 ishte            ("0682055599")          u be            ("")         

Lista e Dokumenteve:

14/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-079721-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Keshillim financiar dhe fiskal. Analize financiare, hartim buxheti 
dhe biznes plane.")          u be            ("Keshillim financiar dhe fiskal. Analize 
financiare, hartim buxheti dhe biznes plane. Auditim ligjor.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë:28/02/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37C1644E-B7D3-41D8-A3B0-D7D590AD2365

